МЭРИЯ ГОЮДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ^ПЛЛИИ МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. грозный
№ д

О ироведе1иш плановой проверки в отиошсиии
М1>У Дворец культуры им. «[{Гигы 'Хчисултаиова» г. Гро-.пшго

В соответствии со ст. 99 Федерального чакон;! oi 3 апреля 2013 гола
Л'Ь 44-ФЗ «О ко!П'рактной системе в сфере чакупок товаров, рабоч. услуг ,ип
обеспсчспия государственных и MynmunrajnanaK нужд», I |ори,чком
осуществления контроля в сфере закупок юваров, работ, услуг /iJi>i обеспечения
муниципальных нужд, утверждеипым peuicnncM Сове i а лепутагов
города Грозного от 20 ноября 2014 иуы № 68, п Планом нровсленпя проверок
на 2 полугодие 2021 года, утвсрждепиым Мфом i орода Гронюго:

1. Провести плановую проверку в отношении Mi^V Дворец KyjH.Typi>]
им. *'Шиты Э^шлсултанова" г. Гро:ц1010, расположенного по адресу; 364046.
^1еменская Республика, г. Гроч1и>и1, ул. им. А-К.В. Ареаханова, 11.

2. Утвердить инснекпию для нроведепия проверки в следу101цем составе:
руководпте.аь комиссии;
Шисаев Шамиль Магамедович ^ директор департамента •)кoпo^нlKll.

транспорта и мупиципальною лака-:!̂  Млрии г. Гретого, помер служебною
удостоверения - 222.

члены комиссии;
Межиев Санд-Али Абдулласвич - начальник отдела тари(|>ов, ueii,

муниципального закала и контроля в сфере лакунок дспаргамета лкономит!^
транспорта и муниципального заказа Мзрии г. Грозного, гк»мер снужебпою
удостоверения - 373;

Масаев Имран Рамламоиич - главный специалис! о1дела гарифои, пей,
муниципального лакала и ко]1гроля в с(|)ере лакунок денартамеита OKOHONHIKU.

гранснорта и мунитншльного ::{акала N4 )рип г. Гролиого. помер служебной!
удостоверения - 190.

3. Предмет проведения плановой пр01зерки - соблюдение заказчиком,
контрактной службой, контрактным управляющим, комиссией по
осуществлению закупок и их членами, уполномоченным органом,
уполномоченным учроклением, специализированной организацией,
выполняющей отдельные полномочия, в рамках ocyп^ecтплeния закупок для
обеспечения муниципальных нужд требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

4. Цель проведения плановой проверки - предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской Федерации и иных норматив1П»1х
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок то1зарон, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

5. Дата начала проведения пла]ювой проверки: 1 октября 2021 года.
Дата окончания проведения плановой проверки: 20 октября 2021 года.

6. Проверяемый период: с 1 января 2020 года по 1 октября 2021 года.
7. Наименование субъекта проверки: МБУ Дворец культуры им. «Шиты

Эдисултанова» г. Грозного.
8. Срок, в течение которого составляется акт по результатам проведения

проверки: 3 (три) рабочих дня со дня окончании плановой проверки.
9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра г. Грозного Адаева Ш.Ю.
10. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размешеньуа^^й^^ициальиом сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Г|Ш<э*Ч«^^'^ ^Ц X.-M.1II. Кадыров

„иг»*